
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/310/2022 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/276/2021 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022: 

- zwiększa się dochody o kwotę 182.252,94 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 41.402.808,90 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 36.194.758,36 zł, 

- dochody majątkowe 5.208.050,54 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się wydatki o kwotę 136.496,07 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 45.556.156,25 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 35.417.309,05 zł, 

- wydatki majątkowe 10.138.847,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4082



§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 4.153.347,35 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 613.420,00 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.289.927,35 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.009.927,35 zł: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.470.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.289.927,35 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 856.580,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 750.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.580,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w roku budżetowym na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 613.420,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 856.580,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4082



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLIII/310/2022 z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 285 664,23 5,00 285 669,23

75011 Urzędy wojewódzkie 44 620,43 5,00 44 625,43

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 5,00 5,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 214,50 35 214,50

75495 Pozostała działalność 0,00 35 214,50 35 214,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 214,50 35 214,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 934 398,53 43 000,00 10 977 398,53

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 2 000,00 12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 651 800,00 41 000,00 3 692 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 1 000,00 16 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00 40 000,00 330 000,00

758 Różne rozliczenia 11 420 804,00 94 033,44 11 514 837,44

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 063 384,00 1 459,00 7 064 843,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 063 384,00 1 459,00 7 064 843,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 300,00 92 574,44 143 874,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 92 574,44 142 574,44

801 Oświata i wychowanie 5 522 965,72 5 000,00 5 527 965,72

80101 Szkoły podstawowe 38 937,60 5 000,00 43 937,60

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 854 301,16 5 000,00 2 859 301,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4082



Razem: 41 220 555,96 182 252,94 41 402 808,90

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4082



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLIII/310/2022 z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

833 946,00 17 000,00 850 946,00

40002 Dostarczanie wody 833 946,00 17 000,00 850 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 780,00 17 000,00 346 780,00

600 Transport i łączność 2 292 641,19 16 575,41 2 309 216,60

60016 Drogi publiczne gminne 1 293 341,19 16 575,41 1 309 916,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 762,19 -23 424,59 72 337,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 379,00 40 000,00 1 192 379,00

750 Administracja publiczna 6 004 610,23 11 200,00 6 015 810,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 072 728,80 11 200,00 5 083 928,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 200,00 11 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 622 406,66 50 000,00 19 672 406,66

80101 Szkoły podstawowe 7 449 706,38 5 000,00 7 454 706,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 350,00 5 000,00 79 350,00

80104 Przedszkola 2 196 110,00 45 000,00 2 241 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 45 000,00 570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 518 750,49 5 000,00 3 523 750,49

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 133 200,00 5 000,00 138 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 5 000,00 33 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 182,66 2 255,66 1 513 438,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 658,40 1 906,48 367 564,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 221,50 -2 349,18 130 872,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 4 255,66 16 255,66

92195 Pozostała działalność 381 524,26 349,18 381 873,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 956,79 -21 168,93 225 787,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 518,11 21 518,11

926 Kultura fizyczna 460 151,59 34 465,00 494 616,59

92601 Obiekty sportowe 360 151,59 34 465,00 394 616,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 375,13 34 465,00 253 840,13

Razem: 45 419 660,18 136 496,07 45 556 156,25

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4082



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr XLIII/310/2022

z dnia 18 lipca 2022 r.

Rok budżetowy 2022 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz         2 844 694,00                  444 946,00                394 163,00                 50 783,00    

40002 Dostarczanie wody         2 844 694,00                 444 946,00               394 163,00                50 783,00                         -                              -      

40002

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, Łojowice i 

Częstocice oraz budowa oczyszczalni 

ścieków dla gminnej świetlicy wiejskiej w 

Częstocicach.

        2 497 914,00                    98 166,00                  47 383,00                 50 783,00    UMiG

40002

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy i budowy stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice oraz 

przebudowy sieci wodociągowej do 

miejscowości Wawrzyszów

           234 780,00                  234 780,00                234 780,00    UMiG

40002
Montaż pomp przeciwpożarowych dla 

SUW w Łojowicach i Księżycach
             95 000,00                    95 000,00                  95 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2022 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4082



40002

Montaż hydrosondy sterujacej pompami 

głębinowymi w zbiorniku wodnym na 

SUW Wiązów

             17 000,00                    17 000,00                  17 000,00    UMiG

600 Transport i łączność         2 585 559,59               2 112 379,00             1 964 029,00                              -             148 350,00                             -      

60016 Drogi publiczne gminne
        1 665 559,59              1 192 379,00            1 192 379,00                             -                           -                              -      

60016
Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D                              -      

UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jędrzychowice (działka nr 

152 oraz część działek 151, 153/1 AM-1)

             15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60016
Przebudowa ciągów komunikacyjnych 

przy ul. Biskupickiej – dz. nr 45/58, 45/73, 

45/64, 45/82, 46, 98 AM-1 obręb Wiązów

           765 000,00                  765 000,00                765 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji i modernizacja drogi 

śródpolnej w miejscowości Wyszonowice
             15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60016
Wykonanie drogi asfaltowej na dz. nr 21 AM-5 

obr. Wiązów (dojazd do boiska Switeź)
             35 000,00                    35 000,00                  35 000,00    UMiG

60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Wyszonowicach, dz. nr 248 AM-2. 

             20 000,00                    20 000,00                  20 000,00    UMiG

60016

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze

gminnej działka nr 1, 19, 72, 73, 36, 38, 55 AM-

9 obręb Wiązów (ul. G. Zapolskiej, M.

Konopnickiej wraz z łącznikami) 

           503 180,59                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 1 Maja w 

Wiązowie

             21 000,00                    21 000,00                  21 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Sikorskiego 

w Wiązowie

             29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4082



60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Polnej w 

Wiązowie

             47 000,00                    47 000,00                  47 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Spacerowej 

w Wiązowie

             24 000,00                    24 000,00                  24 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 

Strzelińskiej w Wiązowie

             30 000,00                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Kolejowej 

w kierunku ul. Daszyńskiego w Wiązowie

             29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji oraz 

modernizacja dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Wiązów- Dz. nr 101/4 AM-

2, nr 24, nr 25/10 AM-8

             60 885,00                    60 885,00                  60 885,00    UMiG

60016
Wykonanie wjazdu i chodnika przy 

świetlicy w Miechowicach 
             46 494,00                    46 494,00                  46 494,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jutrzyna (dz. nr 36, 43, 

AM-1, nr 196 AM-2

             25 000,00                    25 000,00                  25 000,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne            920 000,00                 920 000,00               771 650,00                             -            148 350,00                            -      

60017

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej oraz przebudowa drogi 

gminnej na terenie działek nr 74/7, 263 

AM-1 obręb Kalinowa

           920 000,00                  920 000,00                771 650,00           148 350,00    UMiG

710 Działalność usługowa            135 000,00                  135 000,00                135 000,00                              -                           -                               -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego            135 000,00                 135 000,00               135 000,00                             -                           -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4082



71004 Plan zagospodarowania przestrzennego            135 000,00                  135 000,00                135 000,00    UMiG

750 Administracja publiczna              11 200,00                    11 200,00                  11 200,00                              -                           -                               -      

75023
Urzędy gmin( miasta i miasta na prawach 

powiatu)
             11 200,00                   11 200,00                 11 200,00                             -                           -                              -      

75023

Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

pomieszczeń głównego holu w ratuszu  na 

biuro podawcze

             11 200,00                    11 200,00                  11 200,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie         6 142 500,00               6 044 000,00             1 744 000,00                              -                           -             4 300 000,00    

80104 Przedszkola            570 000,00                 570 000,00               570 000,00                             -                           -                              -      

80104

Wykonanie dokumentacji PT oraz montaż 

pomp ciepła w Przedszkolu Miejskim w 

Wiązowie

           315 000,00                  315 000,00                315 000,00    UMiG

80104
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Przedszkolu 

Miejskim w Wiązowie
           210 000,00                  210 000,00                210 000,00    UMiG

80104

Wymiana pokrycia dachowego oraz okien 

dachowych na budynku Przedszkola Miejskiego w 

Wiązowie 

             45 000,00                    45 000,00                  45 000,00    UMiG

80113 Dowożenie uczniów do szkół            250 000,00                  250 000,00                              -                                -                           -                250 000,00                 -      

80113 Zakup samochodu osobowego dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych

           250 000,00                  250 000,00                              -                250 000,00    UMiG

80195 Pozostała działalność         5 322 500,00              5 224 000,00            1 174 000,00                             -                           -             4 050 000,00    

80195

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynku użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele edukacyjne w 

Wiązowie (Klubik Dziecięcy i Szkoła 

Muzyczna)

        5 322 500,00               5 224 000,00             1 174 000,00           4 050 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
        1 635 180,34                  776 483,54                303 200,00               473 283,54                         -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4082



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód              98 075,00                   95 000,00                 95 000,00                             -                           -                              -      

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej na ul. Biskupickiej w Wiązowie 

wraz z przyłączami (działki nr 101/1, 101/2, 101/3, 

101/4, 101/5, 101/7, 101/8, 101/9, 101/10, 101/11, 

101/12, 101/13, 100/7, 100/10, 100/14, AM-1 obręb 

Wiązów)

             37 075,00                    34 000,00                  34 000,00    UMiG

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. 

Polnej w Wiązowie

             61 000,00                    61 000,00                  61 000,00    UMiG

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni                              -      

UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w maistach i gminach              60 000,00                   60 000,00                 60 000,00                             -                           -                              -      

90004 Zakup kosiarki -traktorka do Łojowic 

(F.sołecki)
             16 000,00                    16 000,00                  16 000,00    UMiG

90004
Zakup kosiarki - traktorka wraz z 

osprzętem
             44 000,00                    44 000,00                  44 000,00    UMiG

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
        1 328 905,34                 473 283,54                              -                473 283,54                         -                              -      

90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

        1 328 905,34                  473 283,54                              -                 473 283,54    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            148 200,00                 148 200,00               148 200,00                             -                           -                              -      

90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kłosów przy drodze gminnej 

dz. nr 365 AM-2

             11 100,00                    11 100,00                  11 100,00    UMiG

90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucharzowice, przy drodze 

powiatowej nr 3099D, pomiędzy 

posesjami nr 75 i 76.

             27 000,00                    27 000,00                  27 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4082



90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wiązów, ul.Strzelińska, dz. 

nr 83/23 AM-7

             42 300,00                    42 300,00                  42 300,00    UMiG

90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Stary Wiązów dz. nr 466 

AM-1 

             36 400,00                    36 400,00                  36 400,00    UMiG

90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kowalów dz. nr 234 AM-1 
             31 400,00                    31 400,00                  31 400,00    UMiG

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
           395 899,20                  360 998,53                360 998,53                              -                           -                               -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            148 593,23                 113 692,56               113 692,56                             -                           -                              -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie
             14 136,90                    14 136,90                  14 136,90    UMiG

92109
Zakup klimatyzatora do świetlicy w 

miejscowości Wawrzyszów
             16 255,66                    16 255,66                  16 255,66    UMiG

92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Kalinowej (F. sołecki)

             10 000,00                    10 000,00                  10 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
             18 300,00                    18 300,00                  18 300,00    UMiG

92109
Modernizacja pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ośno-II etap
             89 900,67                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

92195 Pozostała działalność            247 305,97                 247 305,97               247 305,97                             -                           -                              -      

92195
Zakup sprzetu rekreacyjnego do 

miejscowości Jędrzychowice (F. sołecki)
             21 518,11                    21 518,11                  21 518,11    UMiG

92195

Zakup wraz z montażem wiaty na teren działki 

nr 74/4 z w miejscowości Kalinowa,  przy 

zbiorniku wodnym. 

             55 000,00                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4082



92195

Wykonanie dokumentacji PT, budowa 

placu zabaw i siłowni zewnetrznej na dz. 

nr 47/4 w Kowalowie

           157 380,00                  157 380,00                157 380,00    

92195
Wykonanie altany na placu zabaw w 

Starym Wiązowie (F. Sołecki)
             13 407,86                    13 407,86                  13 407,86    

926 Kultura fizyczna            251 840,13                  253 840,13                253 840,13                              -                           -                               -      

92601 Obiekty sportowe            251 840,13                 253 840,13               253 840,13                             -                           -                              -      

92601

Wykonanie dokumentacji PT oraz 

wykonanie nawierzchni boiska sportowego 

(mini orlik) w miejscowości Częstocice (F. 

sołecki)

           155 000,00                  155 000,00                155 000,00    UMiG

92601
Zagospodarowanie boiska i wykonanie 

oświetlenia w miejscowości Księżyce
             21 047,13                    21 047,13                  21 047,13    UMiG

92601

Budowa skateparku w Wiązowie- 

wykonanie dokumentacji Projektowo-

Kosztorysowej

             40 000,00                    40 000,00                  40 000,00    UMiG

92601

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

oraz boiska na ul. Biskupickiej dz. nr 1/39 

AM-3 obr. Wiązów

             35 793,00                    35 793,00                  35 793,00    UMiG

92601

Modernizacja modułowego zaplecza 

boiska sportowego "ORLIK" przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie

 2.000,00                    2 000,00                    2 000,00    UMiG

      14 001 873,26             10 138 847,20             5 166 430,66               524 066,54           148 350,00           4 300 000,00    RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4082



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 5 009 927,35      

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
3 289 927,35      

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

250 000,00         

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
1 470 000,00      

2 Rozchody ogółem 856 580,00        

992
Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne
750 000,00         

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji
26 400,00           

992

Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - budowa kanalizacji sanitarnej 

w Wiązowie

80 180,00           

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

do Uchwały Nr XLIII/310/2022

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 18 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4082



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/310/2022 Rady Miasta I Gminy Wiązów z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

L

p. 
Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            4 000,00    

         15 705,22    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

92109-4210 Zakup monitoringu            3 463,15    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw            6 242,07    

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu rekreacyjnego          11 788,97    

         13 888,97    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              600,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

3 Częstocice 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół            5 450,98    

         23 450,98    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 000,00    

92601-6050 Wykonanie nawierzchni boiska sportowego (mini orlik)          15 000,00    

4 Gułów 

60016-4210 Remont dróg gminnych nr 158, nr 159, zakup materiałów do remontu 

drogi śródpolnej          10 500,00    

         23 397,57    

60016-4210 Remont kanalizacji burzowej            6 500,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw            3 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy               197,57    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 100,00    

92195-4300 Organizacja imprez okolicznościowych - usługa animatora              600,00    

5 Janowo 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych          12 800,00    

         14 262,90    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 122,90    

92195-4300 Organizacja imprez integracyjnych- usługa gastronomiczna.              140,00    

90004-4210 Utrzymanie zieleni              200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4082



6 Jaworów 

92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy              260,80    

         21 260,80    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          18 300,00    

92195-4210 Integracja mieszkańców             2 200,00    

90004-4210 Utrzymanie zieleni              500,00    

7 Jędrzychowice 

92109-4210 Zakup środków czystości              150,82    

         22 168,93    92195-6060 Zakup sprzętu rekreacyjnego oraz materiałów do montażu          21 518,11    

92195-4210 Zakup impregnatu do malowania altany               500,00    

 Jutrzyna 

92109-4300 Remont świetlicy, wyniesienie liczników energii elektrycznej ze 

świetlicy na zewnątrz            5 000,00    

         27 136,90    92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            5 300,00    

92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy          14 136,90    

92195-4210 Organizacja imprez            2 700,00    

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 000,00    

         18 162,49    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 162,49    

92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy          10 000,00    

10 Kłosów 

70005-4210 Remont dachu na budynku po byłej remizie            5 000,00    

         22 703,12    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             1 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 270,00    

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych - zakup kruszywa          13 933,12    

11 Kowalów 

60016-4210 Zakup kostki betonowej            7 520,00    

         22 809,96    

92109-4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy            5 100,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy              200,00    

92195-6050 Wykonanie dokumentacji PT, budowa placu zabaw i siłowni 

zewnetrznej na dz. nr 47/4 w Kowalowie            7 380,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 609,96    

12 Krajno 
01008-4300 Czyszczenie rowów            7 194,52    

         13 194,52    
60016-4210 Naprawa drogi - zakup materiałów            6 000,00    

13 Księżyce 92601-6050 Zagospodarowanie boiska i wykonanie oświetlenia          21 047,13             21 047,13    

14 Kucharzowice 75412-4270 Naprawa instalacji elektr. w remizie OSP              450,00             23 771,50    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4082



92195-4210 Doposażenie i utrzymanie palcu zabaw           10 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej          13 321,50    

15 Kurów 
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

         20 032,16    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy          18 532,16    

16 Łojowice 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek            1 500,00    

         26 709,55    

90004-6060 Zakup kosiarki -traktorka          16 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 000,00    

92109-4210 Utwardzenie placu przy świetlicy-zakup materiałów            4 509,55    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 700,00    

17 Miechowice Oł. 

92195-4210 
Działania w zakresie integracji, rekreacji i życia kulturalnego 

mieszkańców            2 300,00    

         23 130,47    
60016-6050 Wykonanie wjazdu i chodnika przy świetlicy w Miechowicach           20 330,47    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy              500,00    

18 Stary Wiązów 

60016-4210 
Zakup materiałów-utwardzenie drogi gminnej w St. Wiązowie 

         13 000,00    

         29 807,86    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            1 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              400,00    

92195-6050 Wykonanie altany na placu zabaw          13 407,86    

92195-4300 Integracja mieszkańców- warsztaty rękodzielnicze            1 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 000,00    

19 Ośno 

92109-6050 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Ośno- II 

etap          10 000,00    

         19 337,71    
92109-4210 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy             3 900,00    

92195-4210 Zakup blachy na pokrycie wiaty              504,01    

92195-4210 Zakup kamer na plac zabaw            3 000,00    

92195-4210 

Imprezy okolicznościowe 
           1 933,70    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4082



20 Wawrzęcice 

92195-4210 Imprezy integracyjne            1 707,79    

         17 307,79    
92195-4210 Zakup materiałów - utrzymanie terenu rekreacyjnego             2 000,00    

92195-4210 Doposażenie bazy rekreacyjnej           10 000,00    

90004-4210 Zakup kosy spalinowej i paliwa            3 600,00    

21 Wawrzyszów 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych- zakup materiałów  

         18 055,66    92109-6060 Zakup klimatyzatora do świetlicy           16 255,66    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 800,00    

22 Witowice 

75412-4300  Czyszczenie stawu p.poż          18 500,00    

         27 030,06    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 430,06    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 000,00    

92195-4300 Zorganizowanie zawodów wędkarskich dla dzieci              600,00    

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka            2 000,00    

92601-4210 
Utwardzenie terenu na boisku sportowym - zakup materiałów            2 500,00    

23 Wyszonowice 92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej          30 555,73             30 555,73    

24 Zborowice 

92109-4210 Utrzymanie i doposażenie świetlicy             3 500,00    

         20 085,58    

60016-4210 Remont dróg śródpolnych             3 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 500,00    

92195-4210 Zakup lamy solarnej na plac zabaw            1 500,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw            9 585,58    

 RAZEM        515 013,56         515 013,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4082



Załącznik nr 1 do załącznika nr 5 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe Plan wydatków 

ogółem  

3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 O1008 4300              7 194,52             7 194,52    

600 60016 4210            52 084,19           52 084,19    

  6050                     -                       -      

700 70005 4210              5 000,00             5 000,00    

754 75412 4270                 450,00                450,00    

  4300            18 500,00           18 500,00    

900 90004 4210              9 300,00             9 300,00    

  6060            16 000,00           16 000,00    

 90015 4300                    -      

  6050                    -      

921 92109 4210            80 316,59           80 316,59    

  4300              5 000,00             5 000,00    

  6050        103 323,10         103 323,10    

  6060          16 255,66          16 255,66    

 92195 4210            97 227,47           97 227,47    

  4300              2 340,00             2 340,00    

  6050          41 956,79          41 956,79    

  6060          21 518,11          21 518,11    

926 92601 4210              2 500,00                       -              2 500,00    

  6050          36 047,13          36 047,13    

  6060                    -      

          295 912,77        219 100,79      515 013,56    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4082


		2022-08-18T10:34:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




